

Saksliste Kommunedirektørkollegiet

18.08.22.

Tid/Sted:	10:30 – 12:00 / Teams
Til stede:	
Kommunedirektør i Bamble:	Geir H. Bjelkemyr-Østvang
Kommunedirektør i Drangedal:	Hans Bakke
Kommunedirektør i Kragerø:	Dag W. Eriksen
Rådmann i Porsgrunn:	Rose- Marie Christiansen
Kommunedirektør i Siljan:	Jan Sæthre
Kommunedirektør i Skien:	Karin G. Finnerud
Grenlandssamarbeidet:	Sondre Groven
Andre:	
Kragerø kommune	Geir Lia

Saksnr.	Kommunedirektørkollegiet
51/22	Referat fra møtet den 21.06.22. Konklusjon: Referatet ble godkjent uten merknader.
52/22	Runde rundt bordet Kollegiet orienterte om driften i sommer og generell status. Rekruttering er en generell utfordring for kommunene. Fastlegesituasjonen er også krevende. Kollegiet ser behovet for en koordinering av tiltak på området. Skien kommune tar ansvaret for å ta dette videre på kommunalsjefnivå. Geir deler sak med kollegiet.
53/22	Skriv om fastlegesituasjonen Skriv til ble til Helseministeren lå vedlagt. Situasjonen er krevende for kommunene. Konklusjon: Kollegiet tok saken til orientering.
54/22	Status reiseliv Oppfølging av sak 43/22 den 21.06.22.

	<p>Geir Lia orienterte om prosessen. Anbudsdokumentene deles med de resterende kommunene for innspill. Det er sentralt at resten av kommunene kobles på slik at innspill til anbudsdokumentene kan tas hensyn til.</p>
55/22	<p>Frierfjorden</p> <p>Geir orienterte om bakgrunn og status for prosjektet «Rein Frierfjord». Saken kommer til Grenlandsrådet.</p>
56/22	<p>Rekruttering av daglig leder</p> <p>Karin orienterte om prosessen. Søknadsfristen har gått ut og intervjuene vil påbegynnes ila. kort tid.</p>
57/22	<p>Byggesaksbehandling</p> <p>Dag orienterte. Store utfordringer med rekruttering og svært få ansatte igjen. Kragerø har derfor inngått en avtale med Sweco. Det tas initiativ fra Kragerø til et møtepunkt om temaet.</p>
58/22	<p>Saksliste til Ordførerkollegiet</p> <p>Mulige temaer for sakslisten:</p> <ul style="list-style-type: none">- Møte med fylkeskommunen om kraftsituasjonen og videre arbeid.- Evaluering av Arendalsuka- Orientering fra nærings sjefene- Kongsbergtur- Energiproduksjon- Frier Vest- Agenda for Grenlandsrådet 09.09.22. <p>Etter Grenlandsrådet arrangeres første møte i Start i Grenland.</p>
59/22	<p>Eventuelt</p>